

London SAM



STUDIA PODYPLOMOWE UEK

przygotowujące do egzaminów

ACCA Strategic Professional

Wydział Finansów i Prawa
Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie
przy współpracy z LondonSAM Polska





Nasza misja

Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie we współpracy z LondonSAM ma przyjemność przedstawić ofertę I edycji studiów podyplomowych, których program został skonstruowany tak, aby przygotowywał do egzaminów ACCA na poziomie Strategic Professional.

Program studiów został dodatkowo wzbogacony o przedmioty uniwersyteckie i warsztaty, przybliżające polski i międzynarodowy kontekst omawianych zagadnień. 80% programu studiów stanowią przedmioty ACCA, a 20% stanowią przedmioty uzupełniające. Celem studiów jest zdobycie profesjonalnej wiedzy na temat sprawozdawczości finansowej MSSF, zarządzania finansami przedsiębiorstw oraz zarządzania strategicznego zgodnie ze światowymi standardami, które promuje międzynarodowa

organizacja ACCA. Dodatkowo studia przygotowują słuchaczy do egzaminów ACCA z poziomu Strategic Professional.

Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie jest jedną z największych uczelni ekonomicznych w Polsce. Katedra Rachunkowości Finansowej na Wydziale Finansów i Prawa Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie we współpracy z ACCA (The Association of Chartered Certified Accountants) prowadzi akredytowane studia podyplomowe *Rachunkowość finansowa UEK-ACCA*. Wydział Finansów i Prawa oferuje studia akredytowane przez ACCA także dla studentów studiów dziennych, które umożliwiają zwolnienia z egzaminów ACCA na poziomie Applied Knowledge oraz Applied Skills (wcześniej F1 do F9).

LondonSAM Polska

PARTNER STUDIÓW



LondonSAM Polska jest nowoczesną firmą szkoleniową, która funkcjonuje na polskim rynku od ponad 12 lat. Specjalizuje się w organizacji szkoleń z zakresu finansów, podatków i rachunkowości. Współpracuje z prestiżowymi instytucjami edukacyjnymi, takimi jak: INSEAD z Francji, Becker Professional Education, Kaplan Publishing.



LondonSAM Polska dostarcza szkolenia przygotowujące do zdobycia międzynarodowych kwalifikacji zawodowych ACCA oraz PMP. Współpracuje z ACCA jako Silver Learning Partner. Wśród Klientów biznesowych LondonSAM znajdują się m.in. Hitachi, Motorola, ArcelorMittal, Capgemini, Electrolux, Pandora, Shell.

ACCA

ACCA (the Association of Chartered Certified Accountants) jest największą i najszybciej rozwijającą się międzynarodową organizacją zrzeszającą specjalistów z zakresu finansów i rachunkowości. ACCA oferuje rozpoznawalne na całym świecie kwalifikacje przeznaczone dla osób, które chcą rozwijać karierę w obszarze rachunkowości, finansów i zarządzania. Na świecie ACCA wspiera ponad 200 tys. członków oraz prawie 500 tys. studentów w 180 krajach.



Think Ahead

Studia Podyplomowe UEK przygotowujące do egzaminów ACCA Strategic Professional ułatwiają zdobycie członkostwa w ACCA, tym samym otwierają drzwi do kariery w świecie finansów. Stanowią atrakcyjną formę przygotowywania się do egzaminów ACCA pod okiem ekspertów i wieloletnich praktyków; równolegle możliwość uzyskania dyplomu renomowanej Uczelni. Zdobywanie kwalifikacji ACCA podzielone jest na dwa etapy. Najpierw należy zdać 9 egzaminów z poziomu Applied Knowledge i Applied Skills (poprzednia nazwa Fundamentals), by później móc rozpocząć drugi etap – poziom Strategic Professional.

Poziom Strategic Professional składa się łącznie z czterech egzaminów: dwóch egzaminów obowiązkowych (Essentials) oraz dwóch egzaminów opcjonalnych (Options), wybieranych spośród czterech dostępnych.

Essentials

- Strategic Business Reporting
- Strategic Business Leader

Options

- Advanced Financial Management
- Advanced Performance Management
- Advanced Taxation (UK)
- Advanced Audit and Assurance (INT)

Studia UEK Professional przygotowują do następujących egzaminów z poziomu Strategic Professional:

- Strategic Business Reporting
- Strategic Business Leader
- Advanced Financial Management
- Advanced Performance Management

Dodatkowo, aby uzyskać status członka ACCA wymagane jest przejście internetowego szkolenia Professional Ethics and Professional Skills Module i wykazanie się minimum 3-letnim doświadczeniem zawodowym.

Metodologia zajęć i warunki zaliczenia studiów

Studia rozpoczynają się w październiku 2018 roku, będą trwały 3 semestry akademickie i zakończą się w lutym 2020. Studia w całości są prowadzone w języku angielskim. Celem studiów jest przygotowanie do czterech egzaminów ACCA z poziomu Strategic Professional na przestrzeni trzech semestrów akademickich.

Zaliczenie studiów wiąże się ze zdaniem egzaminu Mock Exam po każdym z 4 przedmiotów ACCA Strategic Professional, który będzie sprawdzany przez eksperta prowadzącego zajęcia. Następnie wynik egzaminu zostanie przekazany wraz z feedbackiem do studenta na około 2 – 3 tygodnie przed właściwym egzaminem ACCA.

Egzaminy ACCA są niezależne, przeprowadzane i obsługiwane przez ACCA. Podejście do egzaminów

ACCA nie jest warunkiem zaliczenia studiów. Analogicznie zaliczenie przedmiotów na studiach nie oznacza zdania egzaminu ACCA.

W ramach studiów słuchacze otrzymają specjalistyczne materiały i podręczniki Study text, Exam kit i Pocket notes z wydawnictwa Kaplan Publishing. Materiały te są rekomendowane przez LondonSAM Polska oraz ACCA. Dodatkowo przed rozpoczęciem się zajęć z danego przedmiotu Strategic Professional, studenci otrzymają podręcznik Study text z poziomu Applied Knowledge i Applied Skills (poprzednia nazwa Fundamentals), w celu odświeżenia wiedzy z podstaw danego przedmiotu. Słuchacze będą mogli również nieodpłatnie skorzystać z internetowego kursu biznesowego języka angielskiego, przygotowanego pod kątem egzaminów ACCA.



Kadra

STRATEGIC BUSINESS REPORTING

DARIUSZ BARGIEL

FCCA, WYKŁADOWCA IFRS & ACCA

Specjalizuje się w szkoleniach z zakresu rachunkowości finansowej, MSSF, MSR, rachunkowości zarządczej oraz raportowania finansowego. Oprócz tytułu naukowego z finansów Dariusz zdobył również członkostwo w prestiżowym brytyjskim stowarzyszeniu ACCA. W roku 1996 rozpoczął pracę w Deloitte&Touche, gdzie zajmował się badaniem sprawozdań finansowych jako senior audytor. Od 2006 roku Dariusz współpracuje z LondonSAM Polska przekazując swoją wiedzę z zakresu finansów dla wielu międzynarodowych korporacji. Od 2012 roku jest markerem przedmiotu F7 Financial Reporting, ACCA.

ADVANCED PERFORMANCE MANAGEMENT

ASTRID ZAKRZEWSKA

FCCA, FCMA, TRENER

Astrid posiada ponad dwudziestoletnie doświadczenie zawodowe w dziedzinach finansów, zarządzania i szkoleń. Swoją karierę rozpoczęła w 1993 roku w Price- Waterhouse (PwC). W roku 2002 została Dyrektorem finansowo-administracyjnym TVN S.A. oraz członkiem zarządu kilku spółek należących do Grupy TVN. Obecnie współpracuje z PwC Academy prowadząc szkolenia finansowe i biznesowe, w szczególności z kwalifikacji zawodowych ACCA, CIMA, CIA. Prowadziła szkolenia dla studentów i wykładowców na Jamajce, Trynidad i Tobago.

ADVANCED FINANCIAL MANAGEMENT

MICHAEL ASHWORTH

ACA, CFA

Michael posiada ponad dwudziestoletnie doświadczenie jako wykładowca. Jest autorem wielu publikacji z zakresu finansów, rachunkowości zarządczej i zarządzania jakością. W 1997 roku związał się z Becker Professional Development w Moskwie, gdzie przygotowywał kandydatów do kwalifikacji takich jak ACCA, CIMA, CFA. Michael prowadził profesjonalne szkolenia m.in z tematyki Financial Accounting, Management Accounting, Performance Management, Financial Management and Advanced Financial Management, CIMA Financial Strategy and CFA Level I. Od 2014 roku zajmuje się przygotowywaniem materiałów szkoleniowych potwierdzonych przez ACCA.

STRATEGIC BUSINESS LEADER

KEITH RYE

ACCA – FCCA, ICAEW – FCA

Keith rozpoczął swoją karierę w 1979 roku w PwC. Przez wiele lat współpracował z ATC International – Becker Professional Education. Przez 5 lat prowadził także własną działalność w zakresie doradztwa technicznego i kontroli jakości w wielu miejscach na świecie. Jako doświadczony wykładowca i mentor, Keith współtworzył materiały szkoleniowe dla ACCA oraz prowadził liczne szkolenia ACCA z przedmiotu F7. Ukończył Strategic Business leader (SBL) „Train the trainer” program, w związku ze zmianami wprowadzonymi na poziomie Professional od września 2018 roku.

Plan studiów

Ilość godzin	Przedmiot
PRZEDMIOTY WIODĄCE	
56	Strategic Business Reporting
56	Strategic Business Leader
48	Advanced Financial Management
40	Advanced Performance Management
PRZEDMIOTY DODATKOWE	
6	Corporate Governance
6	Methods of Business Valuation
6	Management of Working Capital
6	Computer Technology in the Work of Financial Manager
5	Corporate Finance
5	Ethics and Corporate Social Responsibility
6	Internal Audit
5	Legal Responsibility of Management Board Members
5	Project Management
5	Human Resources Management
5	Strategic Management
5	Legal and Organizational Context of Bankruptcy
5	Contemporary Financial and Macroeconomic Trends

RAZEM 270

Uwaga: 1h = 45 min.

Kontakt

UNIwersytet Ekonomiczny w Krakowie

Agnieszka Kluczewska
e-mail: kluczewa@uek.krakow.pl
tel. 12 29 35 081, 505 535 116

LONDONSAM POLSKA SP. Z O.O.

Joanna Tokarska
e-mail: joanna@londonsam.pl
tel. 12 66 17 411, 600 992 452

Więcej szczegółów:

ACCA.UEK.KRAKOW.pl oraz www.LONDONSAM.pl